Câmara Municipal de Caçapava
CIDADE SIMPATIA - ESTADO DE SÃO PAULO

0

INDICAÇÃO N°    /2020

EMENTA: SOLICITO QUE SEJA FEITA A MANUTENÇÃO E TROCA DA LÂMPADA, LOCALIZADA NA
RUA EXPEDICIONARIO BENEDITO PEDRO ALVES, PRÓXIMO AO NÚMERO 110, BAIRRO VILA

SÃO MIGUEL.

Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve, em conformidade com o texto

regimental desta Casa, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que

determine ao setor competente que seja feita  a manutenção e troca da lâmpada,

localizada  na  Rua  Expedicionario  Benedito  Pedro  Alves,  próximo  ao  número  110,

Bairro Vila São Miguel, haja vista que a mesma encontra-se parcialmente obstruída

por lixo, dificultando assim a vazão da água das chuvas.

Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

Marcelo Prado
Vereador – DEM

_____________________________________________________________________
Praça da Bandeira, 151 – Centro – CEP 12.281-630 – Caçapava/SP

Fone: (12) 3654-2000 / Fax: 3654-2010
1

Encaminhe-se ao
Chefe do Executivo

___/___/2020

Presidente

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/camaracacapavaautenticidade
com o identificador 310038003900300033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

	Excelentíssima Senhora Presidente da Câmara Municipal
	Plenário “Vereador Fernando Navajas”, 06 de outubro de 2020.

		2020-10-06T09:06:36-0300